43201402 Tarjetas de módulos de memoria

43211702 Lectores y codificadores de banda magnética

45121501 Cámaras fijas

45121602 Trípodes para cámaras

45121603 Lentes para cámaras

45121617 Bolsas para cámaras

52161535 Grabadoras de voz digitales

El monto de : **Trescientos ochenta y nueve  mil setecientos diez con 55/100 (389,710.55)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 74,701.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,999.98

2.3.9.8.01 Repuestos 6,958.04

2.3.9.8.02 Accesorios 251,650.93